

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a v súlade s § 102 zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

1. Zmluvné strany

Objednávateľ: MH Development s.r.o. Mierová 19
827 15 Bratislava
Zastúpený: Ing. Ladislav Košecký - konateľ
IČO: 35979941 DIČ: 2022151494
IČ DPH: SK2022151494
Ďalej len objednávateľ

a

Zhotoviteľ: COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY spol. s r.o.
Sídlo: Ružový háj 1352, 929 01 Dunajská Streda
Zastúpený: Ing. Jozef Gašpar - riaditeľ na základe plnomocenstva
IČO: 34132112
IČO pre DPH: SK 2020368548
DIČ: 2020368548
Bankové spojenie: : Tatra banka a.s. Bratislava
Číslo účtu:
Ďalej len zhotoviteľ
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri vedenom na Okresnom súde Trnava, oddiel
Sro, vl. č. 1680/T.

Zmluvné strany po vzájomnej dohode uzavreli túto Zmluvu o dielo.

Čl. II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu o dielo na základe výsledku verejného obstarávania v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov /ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“/. Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup podprahovej zákazky.

Čl. III. Predmet plnenia zmluvy

1. Predmetom plnenia zmluvy je „Rekonštrukcia závlahového systému v Chorvátskom Grobe, Žilinská ul.. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zabezpečiť rekonštrukciu závlahového systému v členení:

- Prezidentská časť
- Kultúrna časť
- Management

podľa priložených výkazov výmer a vypracovaného projektu, ktoré tvoria prílohu k tejto zmluve o dielo.

Čl. IV. Čas plnenia

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, potrebnú na vykonanie diela.

1. Termín začatia diela: po odovzdaní staveniska zhotoviteľovi
2. Termín zmluvy alebo lehota na skončenie dodávky: 4 mesiace od účinnosti zmluvy

Čl. V. Cena za dielo

1. Podľa § 546 Zák. 513/1991 Zb., Zák. 222/2004 Zz. a Zák. 18/1996 Zz. dohodnutá cena predmetu plnenia podľa časti III. tejto zmluvy je stanovená na základe jednotlivých výkazov výmer zo dňa 12.11.2012, ktoré tvoria prílohu č.1 :

časť	Cena	DPH	Cena celkom
	Bez DPH	20%	S DPH
1. Prezidentská časť	12 044,75	2 408,95	14 453,70
2. Kultúrna časť	41 241,78	8 248,36	49 490,14
3. Maganement	13 970,00	2 794,00	16 764,00
Cena celkom:	67 256,53	13 451,31	80 707,84

2. Cena je spracovaná na základe výkazov výmer, vyhotovených zhotoviteľom podľa podkladov, dodaných objednávateľom a je cenou konečnou. Zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa, súvisiace s realizáciou predmetu zmluvy bez možnosti jej dodatočného navýšenia.

3. Zhotoviteľ je platcom DPH.

Čl. VI. Platobné podmienky a fakturácia

1. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platných predpisov v dvoch vyhotoveniach v písomnej forme. Prílohou bude aj výkaz vykonaných prác a dodávok, potvrdený a odsúhlasený objednávateľom a zhotoviteľom.
2. Splatnosť faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi, pričom za termín úhrady je považovaný dátum pripísania platnej sumy na účet zhotoviteľa.
3. Zhotoviteľ bude mesačne fakturovať zrealizované práce a dodávky objednávateľom odsúhlasené, alebo ukončené ucelené časti dľa tejto zmluvy o dielo.

Čl. VII. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy

1. Zhotoviteľ predloží objednávateľovi po podpise tejto zmluvy do 2 dní zoznam pracovníkov a jeho mechanizácie, ktoré budú dielo vykonávať.
2. Objednávateľ zabezpečí vstupy pre pracovníkov zhotoviteľa a jeho mechanizácie počas celej doby realizácie a priestory pre uskladnenie materiálu, mechanizácie, šatne pre pracovníkov.
3. Prevzatie staveniska sa uskutoční do 3 dní od podpísania tejto zmluvy o dielo písomným preberacím protokolom.
4. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonaním diela ako celok.
5. Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas si splní zhotoviteľ odovzdaním diela objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol v 2 vyhotoveniach, 1 pre každú stranu.
6. Zhotoviteľ bude viesť počas celej výstavby diela stavebný denník.
7. Prechod vlastníctva k dielu nastáva okamihom protokolárneho prevzatia diela.

Čl. VIII. Záručná doba

1. Záručná doba bola dohodnutá medzi zmluvnými stranami na 3 roky od protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi zhotoviteľom.
2. Bezplatný servis poskytnutý objednávateľovi zhotoviteľom zahŕňa všetky činnosti, ktorých dodržiavanie má vplyv na trvanie záruky podľa zmluvy. Počas trvania záruky sa bezplatný servis bude realizovať na základe písomného vyzvania mailom, resp. faxom objednávateľom zhotoviteľa a ten do 24 hodín zrealizuje servis.
3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady v rámci záručnej doby, ktoré vznikli neodborným zásahom objednávateľa, resp. inej osoby.

Čl. IX. Odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

1. Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy alebo v zmysle ustanovenia §345 OZ za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 15 dní potom, ako sa o porušení dozvedela. Nárok na náhradu škody a prípadnú zmluvnú pokutu nie je odstúpením od zmluvy dotknutý.

Čl. X. Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania objednávateľa zo zaplatenia faktúry zhotoviteľovi má zhotoviteľ nárok vyčíslíť si úroky z omeškania vo výške 0,04% z dlžnej sumy za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania zhotoviteľa ohľadne plnenia, na ktoré je povinný podľa tejto zmluvy, si objednávateľ môže voči zhotoviteľovi uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,04% z hodnoty časti neodovzdaného diela denne. Uplatnené nároky zmluvných strán sa uhradia do 7 kalendárnych dní.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vyplývajúce z tejto zmluvy, obligatórne formou dohody prostredníctvom svojich poverených zástupcov. V prípade, že spor sa nevyrieši dohodou, ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na rozhodnutie príslušnému súdu.

Čl. XI. Záverečné ustanovenia

1. V ostatných vzťahoch osobitne neupravených touto zmluvou sa spravujú podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
2. Zmluvné strany si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu vlastnoručne podpísali.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
4. Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením zmluvy v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
5. Táto zmluva a jej prílohy sú vyhotovené v 4 rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dva rovnopisy a zhotoviteľ dva rovnopisy.

V Bratislave, dňa 26.11.2012

CRA-COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY
s.p.a.
Ružový háj 1
929 01 Bratislava
IČO: 47823214
Za zhotoviteľa

V Bratislave, dňa 26.11.2012

HALA M. s.r.o.
19
Bratislava
Za objednávateľa

Prílohy: výkazy výmer podľa čl.III. tejto zmluvy, plnomocenstvo

Cenová ponuka - závlahový systém Chorvátsky Grob 1. časť Prezidentská časť

12.11.2012

COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY spol. s r.o.
Ružový háj 1352, 929 01 Dunajská Streda
Ing. Jozef Gašnar riaditeľ
e-mail: cr mob. 01

Pol	Množs	Popis	Jednotková c	Celkom
1	2	Dodávka solenoidu pre el. mag. ventili 9V	32,53 EUR	65,06 EUR
2	18	Dodávka postrekovača Pro-Spray Hunter	3,98 EUR	71,64 EUR
3	18	Tryska k postrekovaču MP Rotator	11,98 EUR	215,64 EUR
4	36	Dodávka tvarovky pre potrubie kolienko Dn 3/4	1,06 EUR	38,16 EUR
5	1	Dodávka ventilovej šachty Jumbo	29,00 EUR	29,00 EUR
6	1	Dodávka ventilovej šachty Standard	19,90 EUR	19,90 EUR
7	2	Výkop pre ventilové šachty	4,22 EUR	8,44 EUR
8	2	Osadenie ventilových šácht vrátane štrkového podsypu.	12,78 EUR	25,56 EUR
9	1	Filter	25,20 EUR	25,20 EUR
10	18	Dodávka tvarovky pre potrubie - pás navŕtací Dn 40x3/4	2,59 EUR	46,62 EUR
11	18	Dodávka spojky kĺbovej Swing Joint Dn 3/4"	3,78 EUR	68,04 EUR
12	1	Holender k elektroventilom	12,42 EUR	12,42 EUR
13	50	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 50	2,43 EUR	121,50 EUR
14	180	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 32	0,72 EUR	129,60 EUR
15	55	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 16	0,42 EUR	23,10 EUR
16	10	Spojovacie tvarovky	2,30 EUR	23,00 EUR
17	18	Vyhĺbenie výkopu pre postrekovače	2,52 EUR	45,36 EUR
18	1	Programátor NODE	298,00 EUR	298,00 EUR
19	2	Elektroventil PGV 1" VOZ reg	31,70 EUR	63,40 EUR
20	18	Zásyp a zhutnenie výkopov pre postrekovače	1,88 EUR	33,84 EUR
21	245	Vyhĺbenie výkopu pre potrubie	5,99 EUR	1 467,55 EUR
22	1	Čidlo zrážok	80,32 EUR	80,32 EUR
23	245	Zásyp a zhutnenie výkopov pre potrubie	3,99 EUR	977,55 EUR

24	245	Výsev trávy bm	2,59 EUR	634,55 EUR
25	5	Dodávka vodotesných konektorov DBY	2,18 EUR	10,90 EUR
26	20	Teflonová páska	0,82 EUR	16,40 EUR
27	1	Čerpadlo do studne Divertron	390,00 EUR	390,00 EUR
28	1	Montáž čerpadla	149,00 EUR	149,00 EUR
29	1	Čerpadlo do nádob na vodu KOR W13-16/C15M 30	498,00 EUR	498,00 EUR
30	1	Montáž čerpadla	149,00 EUR	149,00 EUR
31	1	Odkalenie studne	149,00 EUR	149,00 EUR
32	1	Dopúšťací systém do nádob na vodu	100,00 EUR	100,00 EUR
33	1	Čerpacia skúška pre studne	75,00 EUR	75,00 EUR
34	1	Akumulačná nádobna na vodu 10m3	100,00 EUR	100,00 EUR
35	1	stavebná časť - nádrže	1 790,00 EUR	1 790,00 EUR
37	1	vypracovanie projektu	1 488,00 EUR	1 488,00 EUR
38	1	inžinierska činnosť	798,00 EUR	798,00 EUR
39	1	revízie správy, atesty, protokoly o skúškach	990,00 EUR	990,00 EUR
40	1	projekt skúk. Prevedenia + pasportizácia	498,00 EUR	498,00 EUR
			469,00 EUR	469,00 EUR

Celkom: 12 044,75 EUR

DPH, 20% 2 408,95 EUR

Spolu s DPH: 14 453,70 EUR

Záruka na materiál je 3 roky.
Záruka na prácu 2 roky.

S pozdravom

OPR. CONTINENTAL PRÍRODNÝH VÝROBKOV

8201 5 10

Hužový kôš

929 011 Dargajst

Daniel Schultz

-20-

konateľ

Cenová ponuka - závlahový systém Chorvátsky Grob 2. časť Kultúrna časť

12.11.2012

COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY spol. s r.o.

Ružový háj 1352, 929 01 Dunajská Streda

Ing. Jozef Gašpar riaditeľ

e-mail: cr

sk, mob. I

Pol	Množs	Popis	Jednotková c	Celkom
1	14	Dodávka solenoidu pre el. mag. ventil 9V	32,53 EUR	455,42 EUR
2	70	Dodávka postrekovača Pro-Spray Hunter	3,98 EUR	278,60 EUR
3	70	Tryska k postrekovaču MP Rotator	11,98 EUR	838,60 EUR
4	140	Dodávka tvarovky pre potrubie kolienko Dn 3/4	1,06 EUR	148,40 EUR
5	1	Dodávka ventilovej šachty Jumbo	29,00 EUR	29,00 EUR
6	7	Dodávka ventilovej šachty Štandard	19,90 EUR	139,30 EUR
7	8	Výkop pre ventilové šachty	4,22 EUR	33,76 EUR
8	8	Osadenie ventiliových šacht vrátane štrkového podsypu,		
9	1	Filter	12,78 EUR	102,24 EUR
10	120	Kábel LIYY 5x0,5 mm ²	25,20 EUR	25,20 EUR
11	140	Dodávka tvarovky pre potrubie - pás navŕtávací Dn 40x3/4	0,93 EUR	111,60 EUR
12	140	Dodávka spojky kĺbovej Swing Joint Dn 3/4"	2,59 EUR	362,60 EUR
13	7	Holender k elektroventilom	3,78 EUR	529,20 EUR
14	250	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 50	12,42 EUR	86,94 EUR
15	1580	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 32	2,43 EUR	607,50 EUR
16	1580	Dodávka potrubia HDPE PN 10 Dn 16	0,72 EUR	1 137,60 EUR
17	135	Spojovacie tvarovky	0,42 EUR	663,60 EUR
18	70	Vyhbenie výkopu pre postrekovače	2,30 EUR	310,50 EUR
19	3	Programátor NODE 400	2,52 EUR	176,40 EUR
20	1	Programátor NODE 200	298,00 EUR	894,00 EUR
21	14	Elektroventil PGV 1" VOZ reg	278,00 EUR	278,00 EUR
22	70	Zásyp a zhutnenie výkopov pre postrekovače	31,70 EUR	443,80 EUR
23	1912	Vyhbenie výkopu pre potrubie	1,88 EUR	131,60 EUR
24	4	Čídlu zrážok	5,99 EUR	11 452,88 EUR
			80,32 EUR	321,28 EUR

25	1912	Zásyp a zhutnenie výkopov pre potrubie	3,99 EUR	7 628,88 EUR
26	1912	Výsev tráv by	2,59 EUR	4 952,08 EUR
27	28	Dodávka vodotesných konektorov DBY	2,18 EUR	61,04 EUR
28	168	Tečionová páska	0,82 EUR	137,76 EUR
29	1	Čerpadlo do studne Divertron	390,00 EUR	390,00 EUR
30	1	Montáž čerpadla	149,00 EUR	149,00 EUR
31	1	Čerpadlo do nádoby na vodu KOR W13-16/C15M 30	498,00 EUR	498,00 EUR
32	1	Montáž čerpadla	149,00 EUR	149,00 EUR
33	1	Odkalenie studne	100,00 EUR	100,00 EUR
34	1	Dopúšťací systém do nádoby na vodu	75,00 EUR	75,00 EUR
35	1	Čerpacia skúška pre studne	100,00 EUR	100,00 EUR
36	1	Akumulačná nádoba na vodu 10m3	100,00 EUR	100,00 EUR
37	1	Vypracovanie projektu	1 089,00 EUR	1 089,00 EUR
38	1	Inžinierska činnosť	1 490,00 EUR	1 490,00 EUR
39	1	Revízne správy, atesty, protokoly o skúškach	798,00 EUR	798,00 EUR
40	1	Projekt skúškového prevedenia	788,00 EUR	788,00 EUR
41	1	Stavebná časť - nádrže	1 488,00 EUR	1 488,00 EUR

Celkom: 41 241,78 EUR

DPH: 8 248,36 EUR

Spolu s DPH: 49 490,14 EUR

Záruka na materiál je 3 roky.
Záruka na prácu 2 roky

S pozdravom

OPRAVY DOMÁCNOSTÍ, PRÁCE VE ZEMNÍM A VODNÍM INŽENÝRINGU
s.p.a.
Ružový náh. 13.
929 01 Duraňská
Daniel Schultz
konateľ

Cenová ponuka - závlahový systém v Chorvátskom Grobe 3. časť Management

12.11.2012

COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY spol. s r.o.

Ružový háj 1352, 929 01 Dunajská Streda

Ing. Jozef Gašpar - riaditeľ

e-mail: ci

mob. t

Pol	Množ	Popis	Jednotková c	Celkom
1	2	Čerpadlo do studne Divertron 1200	390,00 EUR	780,00 EUR
2	2	Montáž čerpadla	149,00 EUR	298,00 EUR
3	2	Čerpadlo do nádrží na vodu KOR W13-16/C15M.30	498,00 EUR	996,00 EUR
4	2	Montáž čerpadla	149,00 EUR	298,00 EUR
5	2	Odkalenie studne	100,00 EUR	200,00 EUR
6	2	Dopúšťací systém do nádrží na vodu	75,00 EUR	150,00 EUR
7	2	Čerpadla skúška pre studne	100,00 EUR	200,00 EUR
8	2	Akumulačná nádrža na vodu 10m3 atyp	1 790,00 EUR	3 580,00 EUR
9	1	Vypracovanie projektu	590,00 EUR	590,00 EUR
10	1	Inžinierska činnosť	490,00 EUR	490,00 EUR
11	1	Revízie správy, atesty, protokoly o skúškach	580,00 EUR	580,00 EUR
12	1	Projekt skutočného prevedenia, pasportizácia	530,00 EUR	530,00 EUR
13	1	Stavebná časť - nádrže	1 488,00 EUR	1 488,00 EUR
14	1	Prepojenie nádrží so stávajúcimi systémami, správczk.	3 790,00 EUR	3 790,00 EUR
Celkom:			13 970,00 EUR	

DPH:

2 794,00 EUR

Záruka na materiál 3 roky

Záruka na prácu 2 roky.

OBČ. DUNAJSKÁ STREDA, REPRES. AGENCY

spol. s r.o.

Ružový háj 1352

S pozdravom

929 01 Dunajská Streda

Daniel Schultz

konateľ

Spolu s DPH:

16 764,00 EUR

COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY, spol. s r.o.

COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY spol. s r.o.
Ružový háj 1352
929 01 Dunajská Streda

Ponúknutá celková cena za práce a dodávky

	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
1. časť	12 044,75 €	2 408,95 €	14 453,70 €
2. časť	41 241,78 €	8 248,36 €	49 490,14 €
3. časť	13 970,00 €	2 794,00 €	16 764,00 €
Cena komplet:	67 256,53 €	13 451,31 €	80 707,84 €

CPA-COMMERCIAL REPRESENTATION AGENCY

Ružový háj
929 01 Dunajská Streda

Daniel Schultz - konateľ

V Bratislave dňa: 12.11.2012

Poštová adresa:

Colnícka 12, 851 10 Bratislava

Tel: ()

Fax:

Č.ú.:

SO Tatra banka a.s.

IČO: 34 132 112 IČ DPH: SK 2020 368 548

DIČ: 2020 368 548

Obch. reg.: OS Trnava, oddiel sro, vl.č. 1680/T

Mail:

Kontaktná osoba: Ing. Jozef Gašpar